

**Zaregistruj se a každých 14 dní
můžeš vyhrát balíček
plný sladkostí Roshen!**



**Stáhni si naši
aplikaci!**



ROSHEN

www.mujobchod.cz

**Vysočina
plátky**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



18,90
100 g = 25,20 Kč

Pringles

- více druhů
- cena za 165 g



49,90
100 g = 30,24 Kč

**Minerální voda
ochucená**

- více druhů
- cena za 1,5 l



14,90
1 l = 9,93 Kč

**Jogobella
jogurt**

- více druhů
- cena za 150 g



9,90
100 g = 6,60 Kč

Hotová jídla

- více druhů
- cena za 450 g



84,90
100 g = 18,87 Kč

Budvar

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml



Záloha
na lahev 3 Kč.

12,90
100 ml = 2,58 Kč

BeBe
Dobré ráno

KUP jakékoliv
3x BeBe Dobré ráno 50 g

A ZÍSKEJ

**BeBe Dobré ráno
kakaové -30% cukru 50 g**



10,90
100 g = 21,80 Kč

BeBe Dobré ráno

- více druhů
- v nabídce také BeBe Dobré ráno naměkko za výhodnou cenu
- cena za 50 g

Šunkový salám

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



17,90

Lučina

- více druhů
- cena za 120 g



28,90

100 g = 24,08 Kč

Veselá kráva

- více druhů
- cena za 120 g



33,90

100 g = 28,25 Kč

Pribináček

- více druhů
- cena za 125 g



20,90

100 g = 16,72 Kč

Tatarská omáčka/ Majonéza

- cena za 405 ml



47,90

100 ml = 11,83 Kč

Paštiky

- Májka, s brusinkami, mandlová, s husími játry
- cena za 120 g



20,90

100 g = 17,42 Kč

Polárkový dort



- čokoláda, vanilka
- cena za 615 ml



23,90

100 ml = 3,89 Kč

Toffifee

- cena za 125 g



34,90

100 g = 27,92 Kč

Ovocná kapsička

- více druhů
- cena za 190–200 g



13,90

Bruschette

- více druhů
- cena za 70 g



15,90

100 g = 22,71 Kč

Těstoviny

- více druhů
- cena za 500 g



28,90

100 g = 5,78 Kč

Sardinky ve vlastní šťávě

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 125 g



22,90

100 g = 18,32 Kč

Deko steril

- v nabídce také další produkty na zavařování za výhodnou cenu
- cena za 100 g



5,90

Coca-Cola, Fanta, Sprite

- cena za 1,5 l



33,90

1 l = 22,60 Kč

Braník

- světlé výčepní pivo
- cena za 2 l



43,90

1 l = 21,95 Kč

Vodka 37,5%, Tuzemák 37,5%

- cena za 40 ml



14,90

100 ml = 37,25 Kč

Božkov Vodka 37,5%, Božkov Original 37,5%

- cena za 500 ml



149,90

100 ml = 29,98 Kč

Tkaná taška

- 40 x 50 cm
- cena za 1 ks



39,90